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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret: At
der er mulighed for hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Set
opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer på køl og
frost. Gennemgået opfyldning af bland selv slik, samt fordele
og ulemper ved brug af skeer kontra handsker. Set
temperaturmling af pølse. Ok.
Følgende er konstateret:I fryser står en del kasser på gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om ingen fødevarer må stå i forbindelse med
gulvet.
Vejledt om at kasser/poser i fryserum skal være lukkede pga
dryp fra fryser.
Vejledt om at opvarmning af burgerbøffer til over 75 grader,
eller helt udeladelse indtil måltidet samlet varmes op.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Set generel
rengøring af inventar og udstyr i butik, kundeområde samt
lager.
Følgende er konstateret: Hylder i kølerum fremstår med en
smule formodet skimmel på underside af hylder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
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varelager. Gennemgået løsningsmuligheder for yderligere skadedyrssikring af lager ved hjælp af plade eller
skydedør.Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Se dokumentation for udført kontrol af
opbevaringstemperaturer for de sidste 3 måneder. Vejledt om at overholde temperatur grænser, samt frekvens
for opvarmning og varmholdelse.
Vejledt om at dokumentere opbevaringstemperaturer for alle kølere og alle frysere i butik.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne.Ok.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret, herunder cvr nr. Ok.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: At de poser, der anvendes til opbevaring af donuts er egnet som
fødvarer konntaktmateriale.
Følgende er konstateret: Poser med hank er tilsyneladende ikke egnet som fødevarekontatkmateriale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at anskaffe rigtige fryseposer eller dokumentation for at poser med hank må anvendes.


